
 
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la  aprobarea menținerii structurii organizatorice, respectiv: organigramă, stat de 

funcţii, număr de personal 
Având în vedere: 

- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică     
- prevederile art.36, alin (2), lit. a), alin (3), lit b) din Legea nr.  
       215/2001 privind administraţia publică locală, republicată 
- prevederile Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului 

platit din fonduri publice 
- prevederile Legii nr. 285/2010 privind salarizarea în anul 2011 a 

personalului plătit din fonduri publice 
- expunerea de motive nr.707/25.07.2013 
- Ordinul comun nr. 42/77/2011 al Ministrului Muncii, Familiei şi Protecţiei 

Sociale şi Ministrului Finanţelor Publice, privind Normele Metodologice 
pentru aplicarea prevederilor Legii nr. 285/2010 privind salarizarea în anul 
2011 a personalului plătit din fonduri publice 

- O.U.G. nr. 77/2013 
- Adresa ANFP nr.27270/2013 
- Raportul compartimentului Secretariat nr.709/25.07.2013  
- Raportul Comisiei amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de 

disciplină nr.714/26.07.2013 
- Raportul Comisiei activitate ec.-financ.,muncă, protecţie socială şi  

protecţie copii nr.713/26.07.2013 
 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1. Se aprobă menținerea structurii organizatorice, respectiv: organigramă, stat de funcţii, 
număr de personal pentru aparatul de specialitate al primarului și pentru Consiliul Local. 
Art. 2. Organigrama şi statul de funcţii se aprobă conform anexelor 1, 2, 3 şi 4 . 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Compartimentul  
           Secretariat din cadrul aparatului de specialitate al primarului . 
Art. 4. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate, Primarului Comunei Icoana şi va fi adusă la cunoştinţă publică prin 
aaaaaaafişare la sediu şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana . 
 
 
 
           Preşedinte,                                                                      Contrasemnez, 
        Roșioru Laurențiu                                                                    Secretar, 
                                                                                                  Dorobanţu Daniel 
                                                               
                                                               Icoana 
                      Nr.20 din 26.07.2013 
 


